
Diena, datums

LTS Kauss U18 - 3.posms SVĒTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 10.03.2019
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

08.03-10.03.2019 Ādaži-TC, Ādaži 2 1163 Mihails Ivanovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00

1. spēle
ROLIS Dāvis TENS Daniels VINDIGA Alise PLĪKŠA Laura KONSTANTINOVA Deniela

vs. vs. vs. vs. vs.
ŠULCS Krišjānis GALKINS Nikolajs LISOVSKA Klaudija DAĻECKA Dārta MARKINA Marina

Gand.
Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle

vs. vs. vs. vs.

Fināls (zēni) Spēle par 3.v. (zēni) Fināls (meit.) Spēle par 3.v. (meit.)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts
09.03.2019

15.30 Mihails Ivanovskis

SPĒĻU SARAKSTS

Iesildīšanas laiks: no 08.00-08.50.

APBALVOŠANA!!!


